

## اظهارات سفیر آمریکا در باکو حمایت انتخاباتی از دولت جمهوری آذربایجان نیست

اظهارات سفیر آمریکا بیشتر به فعالیتهای ضد فساد مالی رئیس جمهور آذربایجان مربوط است و این به معنی حمایت همه جانبه از وی نیست

م/خبرگزاری آران

خبرگزاری آران/سرویس آذربایجان

به گزارش آران نیوز به نقل از روزنامه بینی مساوات، ریچارد مورنینگستار سفیر آمریکا در آذربایجان ضمن قابل تقدیر ارزیابی کردن اظهارات رئیس جمهور آذربایجان، در مصاحبه با سایت اینترنتی مودراتور آذ گفته است: «ما منتظر ادامه این پروسه، بخصوص مبارزه با فساد مالی هستیم».

گفتنی است اظهارات سفیر آمریکا نظرات مختلفی در پی داشت. اظهارات مثبت سفیر در باره دولت آن هم در سال انتخابات، باعث ایجاد شبهه هایی شده است.

ارسطو اروجلو کارشناس امور سیاسی می گوید دلیلی برای نگرانی نیست. چرا که به نظر وی اظهارات سفیر آمریکا بیشتر به فعالیتهای ضد فساد مالی رئیس جمهور آذربایجان مربوط است و این به معنی حمایت همه جانبه از وی نیست: «منظور مورنینگستار قردانی از اظهارات انتقادآمیز الهام علی اف در باره مسئولان آذربایجان بوده و در عین حال وی بعنوان سفیر آمریکا توقعات خود را ابراز داشته است. همچنین وی بر مسایل مبارزه با فساد مالی و تغییر اوضاع در کشور تأکید نموده است. بنابر این به نظر من جای هیچگونه نگرانی وجود ندارد».

به عقیده این کارشناس سیاسی، سفیر قصد اعلام حمایت از سخنرانی اخیر الهام علی اف رئیس جمهور را داشته است: « وقتی از کنار به مسئله نگاه کنیم باید در نظر بگیریم که مدتها بود در خصوص فعالیتهای مسوولان چنین برخورد انتقادآمیزی نشده بود. روشن است که این موضع انتقادی تحت تاثیر حوادث قوبا و اسماعیلی به تأخیر افتاده بود. ولی به حر حال این انتقاد صورت گرفت و سفیر موضع خود را بیان کرد. از این نظر این تجربه خوبی بعنوان ارزیابی یک دیپلمات است. ولی به نظر من دومین قسمت این اظهارات قابل توجه است. چراکه در قسمت دوم اظهارات سفیر از مبارزه با فساد مالی و بهبود وضع اقتصادی کشور سخن بمیان می آید. به این خاطر این اظهارات را نمیتوان بعنوان حمایت وی از دولت تعبیر نمود».

گفتنی است چندی پیش بعد از اتفاقات گسترده ضد حاکمیت مردمی در رایون های اسماعیلی و قوبا، رئیس جمهور آذربایجان انتقاداتی از برخی مسئولین و نحوه زندگی آنها و فرزندانشان انجام داد که منجر به برخی اقدامات سطحی نظیر برداشتن اجباری پرده های خودروهای گران قیمت و کارهایی از این قبیل گردید/

انتهای پیام